Gabellarum exemptiones revocatae sunt, ut supra in verb. Exemp-

tio.

Gabellatum exemptionibus qui gaudent, vide ibid.

Gabellae, sive pedagia nova non permitta imponentes, vel au-

gentes in Terris suis, excommunicantur. Urb. viii. const. 62.

§. 5. p. 113. t. 4

Gallia Concordata.

Vide sup. in V. Concordata.

Germania Concordata.

Vide sup. in V. Collegium.

Germamicum Collegium.

Vide sup. in V. Collegium.

Gladii.

Gladius temporalis, & spiritualis ad Romanum spectat Pontifi-

cem. Greg. ix. const. 14. p. 106. t. 1

Gladios brevioris mensuræ trium palmorum deferri vicit Pius

v. const. 145. p. 355. t. 2

Gratia.

Gratia ubertati studens Congregationem instituit Paul. v. const.

79. p. 265. t. 3

Gratiam de statu Ecclesiastico extrahi prohibuit Gregor. xiii. const. 50. p. 419. t. 2. Pius v. const. 108. p. 513. t. 2. Vide etiam in V. Annona.

Gratiam, vel annonam extrahendi facultas extra statum, etiam ad loca mediata subjecta, non valet, nisi per chirographum papæ singulis vicibus. Urb. viii. const. 30. §. 28. pagina 74. tom. 4

Gratiam prædictam facultates extrahendi etiam pro usu pro-

prio, & emendi ultra usum, sunt annullatae. ibid. §. 11. p. 72

Gratia.

Gratia, vel justitia pro obtinenda, aliquid dantes vel promit-

entes, sive recipientes, excommunicantur à Bonif. viii. in

const. 1. p. 198. t. 1. Greg. xiii. const. 24. p. 390. t. 2. Clem.

viii. const. 10. p. 8. t. 3

Gratias bannitorum à Congregatione Cardinalium obtentas,

plene probant instrumenta Notarii publici. Clem. viii. const.

15. §. 4. p. 18. t. 3

Gratias aut remissiones bannitis, aliisque facinorosis conceden-

di facultatem omnibus abstulit Pius iv. const. 27. §. 6. p. 37. t. 2. Clem. viii. const. 15. §. 7. p. 18. t. 3

Gratia, & privilegia concernentia interesse Rev. Cam. Apost.

debent in ea presentari, & registrari, ut valeant. Pius iv.

const. 98. §. 2. p. 142. t. 2

Gratia, & mandata de providendo, per quamcumque provisio-

nem evanescunt, & dimissiones quæcumque factæ per pro-

movendum inter vacationem, & promotionem, sunt recol-

lectæ. Urb. viii. const. 7. reg. canc. 6. p. 29. t. 4

Gratia, & privilegia Notarii officii in formandis processibus su-

per qualitate promovendum, &c. Greg. xv. const. 7. §. 4. &

§. 2. p. 388. & seq. t. 4

Gratiam, & concessionum oraculo vivæ vocis revocatio.

Greg. xv. const. 27. §. 1. p. 424. t. 3

Gratia non valet si non est expressus verus valor, etiam eorum

ad quæ quis jus haberet, nisi teneatur dimittere. Urb. viii. const. 7.

reg. canc. 55. p. 31. t. 4

Gratia quæcumque sacra consultæ, & alia sunt registranda

in officio Notarii Archiconfraternitatis S. Hieronymi Cha-

titatis, alias sunt nullæ. Gregor. xv. const. 37. §. 2. pag. 502. & seq. tom. 3

Gratia est nulla si non est expressa qualitas beneficii affirmativa;

vel conditionaliter, aut post negativatio personatus, aut of-

ficiu curatum. Urb. viii. const. 7. reg. canc. 57. pagina 32. tom. 4

Graci.

Græcorum ritus circa sacramentorum Ecclesiasticorum adminis-

trationem, recenset Innoc. iv. const. 14. p. 126. t. 1. & Clem.

viii. const. 34. p. 46. t. 3

Græcorum ritus, qui substantialibus sacramentorum non adver-

sunt, ut tolerandi sunt ab Ecclesia Romana. Innocent. iv.

ibid.

Græcorum præz aliquot opiniones confutantur ab Innoc. iv.

ibid.

Græcorum superbiam, qui ab Ecclesia Romana desciverant, de-

plorat Gregor. x. const. 1. p. 176. t. 1

Graci Presbyteri baptizatos christiane in fronte non con-

gnant. Clem. viii. const. 34. §. 1. p. 46. t. 3

Graci Eucharistie sacramentum, quoique servare possunt.

Clem. viii. ibid. §. 2

Graci aliquos abusus vicit Clem. viii. ibid.

Graci Presbyteri, in casu necessitatis Latinos ut possint ab-

solvere. Clem. viii. ibid. §. 3. & seqq.

Graci aliquos ritus Ecclesiasticos præscripti Clem. ibid.

Graci inter Latinos existentes, eorum die festos observare

tenentur. Clem. viii. d. const. 34. §. 6

Graci concordiam cum Ecclesia Romana inierunt tempore

Eug. iv. ut in ejus const. 17. p. 353. t. 1

Graci subiungunt jurisdictioni Ordinariorum circa ea que ad

Dei cultum, & sacramentorum pertinent administrationem.

Pius iv. const. 73. §. 2. p. 103. t. 2

Gracos Latino ritu Missas, & divina officia celebrare posse ve-

tuit Pius v. const. 12. p. 192. t. 2

Græcorum fidei professionis formam ab eis emittendæ, statuit

Greg. xiii. const. 33. p. 399. t. 2

Graci cum ab Ecclesiæ unione recesserant, in servitutis jugum

lapi sunt. Greg. ix. const. 14. §. 1. p. 106. t. 1

Graci Ordines secundum morem Ecclesiæ Romane conferre

debent. Innoc. 4. const. 14. §. 3. n. 19. p. 126. & seq. t. 1

Graci sine literis dimissoris Episcopi Latini diœcesani ad sa-

cros ordinis promoti, ut suspensi sunt. Clem. viii. const.

34. §. 4. p. 46. t. 3

Graci suspensi ab ordinibus, si in illis ministraverint, efficiun-

tur irregulares. Clem. viii. ibid. §. 6

Græcorum proles quando debet sequi patris ritum. Clem. viii.

ibid. §. 5

Graci credere tenentur, etiam à Filio Spiritum sanctum pro-

cedere, sed non tenentur pronunciate, & quando fecerit.